
Zarządzenie Nr XVII/16 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 25.05.2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko na 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pyzdrach.  

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015 r. poz.2156 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 
kwietnia 2010 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz. U z 2010. Nr 60, poz. 373) oraz art. 30 
ust 1 ustawy  
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz 446 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

1.Wioletta Topór – Mench - przedstawiciel organu prowadzącego    - 
przewodniczący  
2. Anna Wojciechowska - przedstawiciel organu prowadzącego     - członek  
3.Ewa Kubacka - przedstawiciel organu prowadzącego      - członek  
4.Elżbieta Powierza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek 
5.Jarosław Biegała - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek 
6.Elżbieta Ratajczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej     - członek 
7.Anna Logdańska - przedstawiciel Rady Rodziców     - członek 
8.Aleksandra Piasecka - przedstawiciel ZNP      - członek 
9.Ewa Wiśniewska – Zosiuk - przedstawiciel NSZZ Solidarność    - członek 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji 

§. 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


